
ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
«РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ» 

(ОАО «РЖД») 

ЧАСТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЛИЦЕЙ № 36 ОТКРЫТОГО 
АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА 

«РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ» 
(ЛИЦЕЙ № 36 ОАО «РЖД») 

ПРИКАЗ 

Ж 42.. 2&1& г. № О 

г. Иркутск 

О назначении ответственных за обновление сайта 

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 27Э-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Федерального закона № 8-ФЗ от 09.02.2009 г. «Об обеспечении 
доступа к информации о деятельности образовательных учреждений» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственными за мониторинг и подачу обновленной информации для 
наполнения разделов лицейского сайта следующих сотрудников: 

• раздел «Сведения о Лицее» - Пьянкова Т.А., Тальгамер А.Б., Володина Н.Я., 
Пантелеева Е.В., заместители директора по УВР, Копылова А.С., специалист по 
кадрам, Абакумова Н.А., главный бухгалтер; 

• разделы «Самоуправление» и «Волонтерское движение» - Шерехова Т.А., 
заместитель директора по ВР; 

• раздел «Профориентация» - Кунаева Л.З., руководитель Центра 
профориентационной работы с обучающимися; 

• раздел «Попечительский совет» - Гондаренко Т.В., председатель попечительского 
совета Лицея № 36; 

• разделы «Безопасность», «Противодействие коррупции», «Информационная 
безопасность» - Карасева С.А., специалист по охране труда, Копылова А.С., 
специалист по кадрам, Альмухаметов Р.Ф., педагог-организатор ОБЖ; 

• разделы «ЦНИР», «ВсОШ» - Пантелеева Е.В., заместитель директора по УВР 
2. Установить периодичность обновления материала - 1 раз в месяц. 
3. Пьянкову Ю.А., инженеру ИВТ, ответственному за ведение сайта вносить изменения 

на лицейский сайт в течение 10 дней 
4. Кор вляю за собой. 

Директор 

Исполните 
Наумова Н 

О.С. Штепина 


